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D.M. MIUR n. 226 del 16/8/2022 che definisce i nuovi percorsi formativi
dei Docenti neoimmessi in ruolo dall’A.S. 2022/2023

Elenco neoimmessi 2022/23 (rev.23/02/23)
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Corso e: gestione della classe e problematiche relazionali

Esperto. Manganaro Rosanna

ALIOTTA DONATELLA

AMATO PATRIZIA

ARINI VITA DANIELA

ARNONE MASSIMO

BARBA ALESSANDRA
BIVONA SERENA
BUTTIGLIERI EMANUELA EZIA
CAMMARATA GIUSEPPINA
CANALELLA MARIA TERESA

. CANDELARESI ROSA ALESSANDRA
. CANI FRANCESCA

. CARELLI ANNA CATENA

. CASALI GIOVANNA

. CASSARINO CINZIA STEFANIA

. CAVALLARO DOMENICA STEFANIA
. CHIAROLANZA ELEONORA

. CIMA GIUSEPPE

. CONDEMI GIUSEPPINA

. CONSAGRA ASSUNTA MARIA

. CONTRAFATTO IVANA

. COTRONEO PAOLA SERAFINA

. CUNSOLO FRANCESCA

. DIVENTURA ANTONIO RENATO
. DRAGO FRANCESCO

. FALLICO SERGIO

. FALLICO SERGIO

. FIORE ROSSANA

. GALESI GIUSEPPE

. GAMBINO BIAGIO

. GANGI CHIODO DORA



31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

GANGI GIULIA

GANGITANO ELISABETTA
GRUTTADAURIA MARIA RITA
ILARDO ORNELLA ANGELA MARIA
INTRAVAIA GIOVANNI BATTISTA
LA PIANA LUCIA

LOCHE MARIA

LOPRESTI CALOGERO GIACOMO
MAGLIO GERLANDO

MAGNANO MATILDE CONCETTA
MENDOLA MARIA LORETA
MESSINA MICHELA

MILIA GIUSEPPE MICHELE
MILLO ILENIA

MISTRAZZOSO UMBERTO
MISURACA MARIA ANTONIETTA
MUNZONE ANTONINO

NAPOLI ELEONORA

ONOLFO MARIA

PECORARO MICHELE
PECORARO TIZIANA

PISTONE SOFIA FEDERICA
PITRUZZELLA ALESSIA
POLLICINO EMANUELA

PULEO MARIA PIERA

PULLARA GIUSEPPA

RAFFA CLAUDIA

RINALLO GIUSEPPE

RIVELA LAURA

ROMITO LUCA

SCANNELLA ENZA

SCHIFANO ROBERTO

SCIRE' BANCHITTA BIANCAROSA
SEMINATORE GIUSEPPE
SILLITTI CORRADO MARIA
SIRACUSA ROSSANA

SPAGNA MICHELA

STRANO SAVERIO

TORINO ALESSIO PIETRO
ZUPPARDO ZELDA



